
 

Area Servizi Amministrativi N. 51 del 28-08-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

51 

Data 

28-08-18 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI FINE MANDATO AL SINDACO EMILI 

GINO. 

 

 

N.  807 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  ventotto del mese di agosto ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che al Sindaco di Questo Comune Sig. Emili Gino é stata 

corrisposta, nel corso del mandato amministrativo dal 08/05/2012 al 

10/06/2017, ai sensi dell'articolo 82 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 

l'indennità di funzione determinata con deliberazione della Giunta 

Comunale n.161 del 21/6/2001 per un importo mensile di Euro 1.106,25 

ridotta, ai sensi della Legge 23/12/2005, n.266 (legge finanziaria 2006), 

con determinazione del Responsabile dei servizi Amm/vi n. 20 del 15/3/2006 

ad Euro 1991,25 annui; 

VISTO l'art. 10 del D. M. 4/4/2000 che testualmente recita:"a fine mandato, 

l'indennità dei Sindaci e dei Presidenti della Provincia é integrata con 

una somma pari ad una indennità mensile spettante per 12 mesi di mandato, 

proporzionalmente ridotto per periodi inferiori all'anno"; 

DATO atto che in data 10/06/2017 é terminato il mandato Amministrativo; 

VISTO il T.U. 267/2000 e successive modificazioni; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente regolamento di contabilità ; 

 

D E T E R M I N A 

 

1 -di assumere l'impegno di spesa per l'importo sopra indicato con 

imputazione all’ex. Cap. 20/2 "Indennità di fine mandato al 

Sindaco"Cod.Bil.1.01-1.03.02.01.001” del bilancio del corrente esercizio 

ove risulta la necessaria disponibilità e procedere, contestualmente, alla 

relativa liquidazione dando atto che le suscitate somme sarà assoggettata 

alle ritenute di legge, come di seguito calcolata: 

 

PERIODO:dal   08/05/2012  al 10/06/2017  ANNI 5; 

INDENNITA' DI FUNZIONE CORRISPOSTA Euro 1991,25; 

 

INDENNITA' DI FINE MANDATO: 1991,25 x 5 = Euro 9956,25 

 

2-di assumere l’impegno di spesa per Euro 846,28 all’ex cap. 26/1 cod. 

01.01-1.02.01.01.001 “Imposta Irap su indennita’ amministratori , somma 

questa inerente all’indennità di fine mandato; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 51 del 28-08-2018 Pag. 2 

 

3 -di liquidare per i motivi in premessa, al Sig. Emili Gino la indennità 

di fine mandato nella misura di Euro 9956,25; 

 

4 -la presente determinazione diverrà esecutiva con la prescritta 

attestazione di regolarità contabile apposta dal Responsabile del Servizio 

finanziario; 

 

Di dare atto che la presente determinazione anche agli effetti della 

trasparenza amministrativa,sarà pubblicata all'albo pretorio Comunale per 

15 giorni consecutivi. 

 

 
51 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 51 del 28-08-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-09-18 al 26-09-18 Registro Albo pretorio n. 1416 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 11-09-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


